*ps.* Letatus sum in hi  
q̄ dicta sūt in in domū dñi ibim̄.  
*oro.* Gloria.  
tuo diabolica uitare sta  
gia: 7 te solū dñm pura mē  
te sectari. *ps. Ad corinthios.*  
**P**RS: Gratias ago deo meo  
semp̄ pro uob̄ in grā dei  
q̄ data est uob̄ in xp̄o ihu:  
q̄ in om̄ibz diuites facti  
estis in illo. in oī ūbo 7 in oī  
sciā. sic testiōum xp̄i cōfir  
matū est in uob̄. ita ut ni  
chil uob̄ desit in ulla grā.  
expectātibz reuelationem  
dñi nr̄ ihesū xp̄i. Qui et  
cōfirmabit uos usq̄ in finez  
sinē crimine: in die ad uē  
tus dñi nr̄ ihu xp̄i. *R.* Le  
tatus sū in hisq̄ dicta s̄ michi.  
in domū dñi ibim̄. *V.* fiat pax  
in uirtute tua 7 abūdantia in  
turribz tuis. *Alla. V.* Quatinēt

172  
dnm sperant in eum. adiutor et  
protector eorum est. **Scdm ma.**  
**N**ullo tempore: pharisaeum.  
ei audientes. quod ihesus silen-  
tium imposuisset saouceis:  
duenerunt in unum. Et interroga-  
uit eum unum ex eis legis doc-  
torum: temptans eum. **Magr:** quod  
est mandatum magnum in le-  
ge? **ait illi ihesus.** Diliges do-  
minum deum tuum ex toto corde  
tuo. et ex tota anima tua: et in  
tota mente tua. **haec est maiorum**  
**mandatum.** Secundum autem:  
simile est huic. Diliges pro-  
ximum tuum: sicut teipsum. **In his**  
**duobus mandatis: uniuersa**  
**lex pendet. et propheta.** Congre-  
gatis autem pharisaeis: inter-  
rogauit eos ihesus. dicens. Quid  
uobis uidetur de christo. cui filius  
est? **dicunt ei. dauid.** **ait illi.**  
**Quo ergo dauid in spiritu uo-**  
**cat eum dominum. dicens. dixit dominus**  
**domino meo sede ad dexteris meis.**  
**donec ponam inimicos tuos**

scabellum pedum tuorum? **Si ergo**  
**dauid uocat eum dominum: quomodo**  
**filius eius est? Et non eo poterat**  
**respondere ei uerbum: neque au-**  
**sus fuit quisquam ex illa die:**  
**eum amplius interrogare.** **Off.**  
**S**anctificauit moyses altare domino  
offerens super illud holocaustum.  
et immolans uictimas fecit sacri-  
ficium uespertinum in odore suauita-  
tis domino deo. in spiritu filiorum israel.  
**M**aestatem tuam domine **Sec.**  
**suppliciter deprecamur. ut**  
**haec sancta que gerimus. et propter**  
**his nos delictis exuat et futu-**  
**ris. Ps. c.** Tollite hostias et  
introite in atriis eius. adorate do-  
minum in aula sancta eius. **ps. c.**  
**S**anctificationibus tuis omnipotens deus.  
et uicia nostra curentur: et reme-  
dia nobis eterna praeueniant. **Ps.**  
**Domine. xviiiij. Offm.**  
**S**alus populi ego sum dicit dominus.  
de quacumque tribulatione clama-  
uerit ad me exaudiam eos et ero  
illorum dominus in perpetuum. **ps. lxx.**